
Kategorie:

1 TJ CHROPYNĚ                                  38,350

2 GLOXI CLUB TJ SOKOL BEDŘICHOV                38,175

3 TVT MOTION 37,650

4 SPORT KLUB STARS, FRÝDEK - MÍSTEK 36,900

5 TJ AVIA ČAKOVICE 36,650

6 SK FRÝDEK – MÍSTEK                           36,450

7 KSG MORAVSKÁ SLAVIA BRNO                     34,950

8 SPARTAK TRUTNOV                              34,950

9 TJ SOKOL FRÝDEK-MÍSTEK PRUŽINKY              32,350

10 SPORTUNION WIEN 3 29,000

######## #NENÍ_K_DISPOZICI ######

Kategorie:

1 TSZ DORBIRN B 41,350

2 SK FRÝDEK - MÍSTEK 40,950

3 TJ ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 40,750

4 SPARTAK TRUTNOV 39,000

5 KSG MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 38,600

6 SK UP OLOMOUC 37,300

7 TJ SOKOL FRÝDEK - MÍSTEK PRUŽINKY 37,100

8 TJ SOKOL ŘEPY 37,000

9 GYM DOBŘICHOVICE 34,850

10 GYM CLUB REDA 34,300

11 TSZ DORBIRN A 32,550

12 SPORTUNION WIEN 3 24,450
######## #NENÍ_K_DISPOZICI ######

24. ročník Brněnského poháru

Logo pořadatele

4. závod Českého poháru TeamGym 2023

Brno, 10. června 2023

Výsledková listina

Junior I.

Pořadí Družstvo Celkem

Junior II.

Pořadí Družstvo Celkem



24. ročník Brněnského poháru

Logo pořadatele

4. závod Českého poháru TeamGym 2023

Brno, 10. června 2023

Výsledková listina

Kategorie:

1 FLIK – FLAK PLZEŇ 44,250

2 GK VÍTKOVICE - GARFI OSTRAVA 42,000

3 TJ SOKOL PŘÍBRAM                             41,850

4 TJ CHROPYNĚ                                  41,400

######## #NENÍ_K_DISPOZICI ######

Kategorie:

1 TJ BOHEMIANS PRAHA 41,250

2 KSG MORAVSKÁ SLAVIA BRNO                     41,150

3 GLOXI CLUB TJ SOKOL BEDŘICHOV                37,950

4 SPARTAK TRUTNOV                              37,300

5 TJ SOKOL ŘEPY                                33,350

######## #NENÍ_K_DISPOZICI ######

Kategorie:

1 SK FRÝDEK – MÍSTEK                           41,900

2 TSZ DORBIRN                                  29,000

######## #NENÍ_K_DISPOZICI ######

Junior A

Pořadí Družstvo Celkem

Pořadí Družstvo Celkem

Senior A ženy

Senior A mix

Pořadí Družstvo Celkem


